Janaína Fontoura Braun
2276-3087-851

Página

PARECER ORÇAMENTÁRIO
Chave de autenticação: 1 / 1

Data de movimento: 15/10/2025 191338Sequência:
Sequência estornada:

Valores em R$

Número:

Unidade gestora:

Orgão orçam.:

Importa este movimento o valor de:

Valor: 48.210,30

6647

quarenta e oito mil e duzentos e dez reais e trinta centavos

Un. orçam.:

Despesa:

Fonte recurso: Id-Uso: 1.501.0000

5 - Fundação Cultural de Balneário Camboriú

33002 - Setor Cultural - FCBC

33000 - Fundação Cultural de Balneário Camboriú

477 - 3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas

100051 - Outros Recursos não Vinculados

[...]

Janaína Fontoura Braun
1105-3034-409

Página

PARECER ORÇAMENTÁRIO
Chave de autenticação: 1 / 1

Data de movimento: 15/10/2025 191339Sequência:
Sequência estornada:

Valores em R$

Número:

Unidade gestora:

Orgão orçam.:

Importa este movimento o valor de:

Valor: 48.210,30

6648

quarenta e oito mil e duzentos e dez reais e trinta centavos

Un. orçam.:

Despesa:

Fonte recurso: Id-Uso: 1.501.0000

5 - Fundação Cultural de Balneário Camboriú

33002 - Setor Cultural - FCBC

33000 - Fundação Cultural de Balneário Camboriú

477 - 3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas

100051 - Outros Recursos não Vinculados

[...]

levando em conta a capacidade de realizar  intervenções artísticas em graffiti em  alturas

com excelência, comprometendo-se com o aperfeiçoamento da arte local e com a criação

de um ambiente acessível e inspirador.

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor global total de R$ 96.420,60 (noventa e seis

mil, quatrocentos e vinte reais e sessenta centavos), conforme as respectivas propostas

encaminhadas,  realizada  com  base  nos  valores  do  “Anexo  IX  –  Tabela  de  Valores  dos

Serviços  Prestados”  do  edital,  reproduzida  abaixo.  O  valor  inclui  eventuais  custos  com